O vereador VAGNER JOSÉ CHEFER no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Orgânica de Araucária/PR e pelo Regimento Interno desta
Casa de Leis, apresenta a seguinte proposição:

INDICAÇÃO Nº527/2023

Indica-se que seja encaminhado expediente ao senhor Prefeito,

Hissam Hussein Dehaini, para que determine à Secretaria Municipal

competente, SOLICITANDO O ESTUDO DE UMA FAIXA ELEVDA

NA RUA SONIA BUDZIAKI EM FRENTE AO N° 260.

JUSTIFICATIVA

Peço estudo de uma faixa elevada, pois nesta rua tem condomínio
e parquinho e carros passam  em alta velocidade.

          Câmara Municipal de Araucária, 11 de Maio de 2023.

VAGNER JOSÉ CHEFER

VEREADOR

Rua: Irmã Elizabeth Werka, 55 – Jardim Petrópolis – CEP: 83704-580 – Araucária-PR – Fone Fax: (41)
3641-5200

Rua: Irmã Elizabeth Werka, 55 – Jardim Petrópolis – CEP: 83704-580 – Araucária-PR – Fone Fax: (41)
3641-5200

	INDICAÇÃO Nº527/2023

		2023-05-11T15:28:45-0300
	VAGNER JOSÉ CHEFER:094.695.659-67 1